
DZPZ/333/19UEPN/2019  Olsztyn, dnia 22 października 2019 r. 

 1 

 
 

 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie 
ul. Żołnierska 18, 
10 – 561 Olsztyn  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu  
o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wybór Wykonawców  

dostaw urządzeń medycznych (Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 
Ogłoszenie  nr 2019/S 145-356580 z dnia 30.07.2019r) do realizacji  zamówienia wybrano oferty 
firm: 
 

1. „MPW MED. Instruments” Spółdzielnia Pracy, ul. Boremlowska 46, 04-347 Warszawa 
w zakresie części nr 6, 

2. Przedsiębiorstwo Techniki Medycznej Anes-Med. Sp. z o.o., ul. Chocimska 11/14, 00-791 
Warszawa w zakresie części nr 10. 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferty wypełniają wymagania określone w przyjętych kryteriach wyboru  jakimi była cena i 
ocena parametrów techniczno-użytkowych. 
 
W postępowaniu udział wzięli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto PLN 

01 

Przedsiębiorstwo Techniki Medycznej Anes-
Med. Sp. z o.o. 

Ul. Chocimska 11/14 
00-791 Warszawa 

Część nr 10 – 15 444,00  
Część nr 11 – 18 770,40 

03 
Biameditek Sp. z o.o. 
Ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

 
Część nr 10 – 19 206,72 
Część nr 11 – 7 560,00 

 

05 
EMTEL Śliwa Sp. K. 
Ul. A. Mickiewicza 66 

41-807 Zabrze  

 
Część nr 10 – 14 040,00 
Część nr 11 – 13 878,00 

 

08 

Konsorcjum 
Lider: Medela Polska Sp. z o.o. 

Ul. Wybrzeże Gdyńskie 6D 
01-531 Warszawa 
Partner: Nettle SA 

Część nr 12 – 10 208,16 
 



DZPZ/333/19UEPN/2019  Olsztyn, dnia 22 października 2019 r. 

 2 

11 
„MPW MED. Instruments” Spółdzielnia Pracy 

Ul. Boremlowska 46 
04-347 Warszawa 

 
Część nr 6 – 15 096,06 

 

13 
Promed SA 

Ul. Działkowa 56 
02-235 Warszawa 

 
Część nr 11 – 8 856,00 

 

15 
Walmed Sp. z o.o. 

Ul. Ptaków Leśnych 73 
05-500 Jastrzębie 

 
Część nr 10 – 59 138,10 
Część nr 11 – 8 010,36 

 

16 
AGM Mitka Łabza sp. j. 

Ul. Balicka 116B/G 
30-149 Kraków 

 
Część nr 10 – 34 557,84 

 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
Część nr 6 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium oceny:  
cena 60% 

Kryterium oceny:  
parametry techniczno-

użytkowe 40% 

Razem 
punktów 

Lokata 

11 MPW MED 0,6 0,4 1,0 I 
 
Część nr 10 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium oceny:  
cena 60% 

Kryterium oceny:  
parametry techniczno-

użytkowe 40% 

Razem 
punktów 

Lokata 

01 Anes-Med 0,545 0,4 0,945 I 
03 Biameditek 0,439 0,347 0,786 II 
05 Emtel 0,6 0,14 0,74 III 
15 Walmed 0,142 0,4 0,542 IV 

 
Wykonawcy wykluczeni: 
Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu. 
 
Oferty odrzucone: 
Zamawiający odrzucił ofertę złożoną przez firmę AGM Mitka Łabza Sp. j. z siedzibą w Krakowie  
(w zakresie części nr 10 ) na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 „jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia (…)”. 
 
Unieważnienie postępowania. 
W zakresie części nr 12 postępowanie zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 „cena 
najkorzystniejszej oferty (…)  przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia (…)”. Na realizację zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w 
wysokości 8 640,00 zł brutto natomiast oferta najkorzystniejsza opiewa na kwotę 10 208,16 zł brutto. 
 
Podpisanie umowy:  
Umowy  w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu  
10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty na podstawie art. 94 
ust. 1  pkt 1. Umowy jednostronnie podpisane zostaną wysłane pocztą. 



DZPZ/333/19UEPN/2019  Olsztyn, dnia 22 października 2019 r. 

 3 

 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej ( ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych  Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177  – Prawo zamówień publicznych z późniejszymi 
zmianami. – dział VI   „ Środki ochrony prawnej” ). 

 
                                                                                           

                                                                                            Dyrektor WSS w Olsztynie 
                                                                                                 Irena Kierzkowska 

     ( Podpis osoby uprawnione j)  


		2019-10-22T08:24:43+0200




